РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18 марта 2025 года №576
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»  №395 от 01 марта 2023 года «О создании рабочей группы по обеспечению социального сопровождения семей граждан, призванных из муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» на военную службу по мобилизации, или проходящих военную службу по контракту, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, в ходе специальной военной операции на территориях Украины, и членов семей погибших в специальной военной операции»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 01.03.2023 года №395 «О создании рабочей группы по обеспечению социального сопровождения семей граждан, призванных из муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» на военную службу по мобилизации, или проходящих военную службу по контракту, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, в ходе специальной военной операции на территориях Украины, и членов семей погибших в специальной военной операции»:
- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Никонову А.Г.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»
от 18 марта 2025 года №576

Состав рабочей группы по обеспечению социального сопровождения семей граждан, призванных из муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» на военную службу по мобилизации, или проходящих военную службу по контракту, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, в ходе специальной военной операции
на территориях Украины, и членов семей погибших в специальной военной операции»

-Кондратов Э.В. – глава администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», руководитель рабочей группы;
-Никонова А.Г. – заместитель главы администрации- начальник отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», заместитель руководителя рабочей группы;
-Шилько Е.В. – начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», секретарь рабочей группы;
Члены комиссии:
-Кириллов А.А. –первый заместитель главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Покатаев Е.Ю. – начальник отдела ГОиЧС администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Якелис С.П. –  начальник отдела культуры, молодежи, спорта и туризма администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Ильюшонок В.Б. – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Хрущев С.А. – начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Собченко Т.Г.- ведущий специалист отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Гришкевич И.Н. – заведующая отделением ГБУСО КО «ЦСПСД в МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Жаворонок А.В. – ведущий инспектор ГКУ КО «ЦЗН Калининградской области» ЦЗН 2 уровня г. Советска (УРМ г. Славска);
-Русинов В.И. – и.о. главного врача ГБУЗ КО «Славская ЦРБ» (по согласованию);
-Борзенков А.В. – директор МБУ «Центр культуры Славского района»;
-Гридина Т.В. – руководитель муниципального добровольческого штаба- «Добро.Центр»;
-Бурмистрова Е.М. – начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Синегубова Ж.М. – начальник управления МКУ «ФЭУ администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Шевчук А.М. – начальник Большаковского территориального отдела администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Мосалова Е.Д. – начальник Ясновского территориального отдела администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области».